
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND  Ba Tơ, ngày      tháng 5 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt dự toán quản lý trật tự đô thị năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 931/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND huyện Ba 
Tơ về việc giao dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách huyện 
năm 2022; 

Xét đề nghị của Đội trưởng Đội Quản lý đô thị và các công trình công cộng 
huyện tại Tờ trình số 05/TTr-QLĐT ngày 18/01/2022 về việc xin thẩm định và phê 
duyệt dự toán chi quản lý trật tự đô thị năm 2022 và đề nghị của Trưởng phòng Tài 

chính – Kế hoạch tại Công văn số 115/TCKH ngày 29/4/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán chi tiết quản lý trật tự đô thị năm 2022 của Đội Quản lý 
đô thị và các công trình công cộng: 30.000.000 đồng (ba mươi triệu đồng); trong đó:  

- Mua sắm trang phục công tác quản lý trật tự đô thị là 10.800.000 đồng. 

- Tuần tra, dọn dẹp vỉa hè là 19.200.000 đồng. 

 (Chi tiết theo phụ lục đính kèm). 

Nguồn kinh phí thực hiện: Theo Quyết định số 931/QĐ-UBND ngày 
24/12/2021 của UBND huyện. 

Điều 2. Đội Quản lý đô thị và các công trình công cộng huyện có trách nhiệm 
triển khai thực hiện theo dự toán và thanh, quyết toán kinh phí theo chế độ hiện hành 

của Nhà nước. Đồng thời, thực hiện đầy đủ các nội dung kiến nghị của Phòng Tài 
chính – Kế hoạch tại Công văn số 115/TCKH ngày 29/4/2022.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Đội 
trưởng Đội Quản lý đô thị và các công trình công cộng huyện; Giám đốc Kho bạc 

Nhà nước Ba Tơ và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 
- CT, các PCT UBND huyện; 
- PVP huyện; 
- Lưu: VT + TCKH, (V. Phối). 
 

CHỦ TỊCH 
 

 
 
 

 

 

Phạm Xuân Vinh 
 


		2022-05-05T13:45:13+0700


		2022-05-05T14:20:14+0700


		2022-05-05T14:20:14+0700


		2022-05-05T14:20:14+0700




